
Asseco Resovia Rzeszów

Dla fanów klubu z Rzeszowa :)

Poziom trudności: Średni

1. Kto jest obecnie (2012 rok) kapitanem zespołu?

A - Gyorgy Grozer

B - Krzysztof Ignaczak

C - Olieg Achrem

D - Piotr Nowakowski

2. Ile razy klub z Rzeszowa zdobył Mistrzostwo Polski?

A - 5

B - 3

C - ani razu

D - 8

3. Ile razy Sovia zdobyła Puchar Polski?

A - 3

B - 1

D - 5

4. Ile cudzoziemców grało w sezonie 2011/2012 w Resovi?

A - 5

B - 7

C - 2

D - 3

5. Jaki deseń dominuje w Resovi?

A - krata

B - pasy

C - krzyże

D - kropki
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6. Jak nazywa się hala w Rzeszowie?

A - Spodek

B - Ergo Arena

C - Energia

D - Podpromie

7. Jak w latach 70 nazywano zawodników Resovi?

A - Mistrzowie podwójnej krótkiej

B - Asy zagrywki

C - Mistrzowie bloku

D - Orły przyjęcia

8. Jak nazywa się trener Resovi? (2012 rok)

A - Andrzej Kowal

B - Ljubomir Travica

C - Jan Such

D - Andrea Anastasi

9. Kto jest zmiennikiem Lukasa Tichacka? (sezon 2011/2012)

A - Mateusz Mika

B - Maciej Dobrowolski

C - Paul Lotman

D - Tomasz Głód

10. W którym sezonie Klub Kibica z Rzeszowa został najlepszym Klubem Kibica w Polsce?

A - żadnym

B - 2006/2007

C - 2010/2011

D - 2007/2008
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. A

4. A

5. B

6. D

7. A

8. A

9. B

10. D
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